
ing. JO, 	rTL1X ALIIAZ.At-4 
D .E e A 14 0 

FACULTAD DE 1411110T. N'AA 
Dra. MARIA ALEANDRA 

SECRETARA 
FACULTAD DE iNGEMER ■ A 

lar  tal  Universidad  Nacional de Salta 

iql[V

I  
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 05 de Noviembre de 2008 

906/08 

Expte. N° 14.295/08 

VISTO: 

La presentación realizada por el Ing. Héctor Raúl Casado, Director del 
Proyecto PROMEI - CGCB, mediante la cuál informa que los gastos que demande 
la aprobación del Despacho 302/08 del Honorable Consejo Directivo, referido al 
viaje a esta Facultad del Dr. Domingo Tarzia, se solventarán con Fondos del 
PROMEI — CGCB, actividad 01-J1; teniendo en cuenta que el Dr. Domingo 
Tarzia, dictará el curso destinado a docentes "Como Razonar y Crear en 
Matemática", desde el día 17 al 21 de noviembre de 2008, lo que demandará un 
gasto aproximado de $ 2.500= a $ 2.900=; atento que presupuestariamente se 
dispone del crédito suficiente para atender el presente gasto y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Autorizar la suma de $ 2.500= (Pesos DOS MIL QUINIENTOS) 
para atender los gastos de traslado y estadía del Dr. Domingo TARZIA a fin de 
dictar el curso destinado a Docentes denominado "Cómo Razonar y Crear en 
Matemática", a llevarse a cabo del 17 al 21 de noviembre de 2008, en esta 
Facultad. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 2.500= (Pesos DOS MIL QUINIENTOS) de 
los fondos asignados al Proyecto de Mejoramiento de la Enseñanza de la 
Ingeniería (PROMEI — CGCB). 

ARTICULO 3°.- Comuníquese al Ing. Jorge F. ALMAZAN, al Ing. Héctor R. 
CASADO, a la Dirección General de Administración, a la Dirección de 
Contabilidad y al Dpto. Presupuesto y Rendición de Cuentas para su toma de 
razón y demás efectos. 
FJCH 


	Page 1

